ارزانترین قیمت و بهترین شرایط را از ما بخواهید!

با امکانات و قراردادهایی که بین اسکای ویز تراول و شرکت های بین المللی هوایی وجود دارد، مسافرتی می توانید از نقاط مختلف جهان به مقصد خود مسافرت کنید

265/sky ways

بهجت صدر نقاش نوگرای ایران در گذشت

بهجت صدر، نقاش ایرانی با شهرت جهانی که مقیم کشور فرانسه بود، روز دوشنبه ۱۹ مرداد ۱۳۸۸ (۱۰ اوت ۲۰۰۹) در ۸۵ سالگی به دلیل سکته قلبی در جزیره کرس در جنوب فرانسه درگذشت.

بهجت صدر نقاش نوگرای ایران در سال ۱۳۰۳ در اراک به دنیا آمد. پدرش محمد صدر را خیلی زود از دست داد. بهجت بعد از گذراندن دوره دبیرستان، وارد دانشسرای مقدماتی و بعد از آن دانشکده هنرهای زیبای تهران شد.